平成29年４月からネットあいち施設予約システムが新しくなり、下記のとおり利用方法が変わります。

施 設 を ご 利 用 の 皆 様 ヘ

重 要 な お 知 ら せ （システム編）

お手数をお掛けしますが、ご協力いただきますようお願いします。

ネットあいち施設予約システムのトップページにもお知らせを掲載しております。https：//www4.pref.aichi.jp/yoyaku/

（３）施設予約システムから送信するメールのドメイン

＠eprs.jp となります。

  ※現在のドメインは、＠net-a.pref.aichi.jp です。

※メールの受信（拒否）についてドメイン指定をされている方は

設定の変更をお願いします。

設定方法は、各携帯電話会社・プロバイダにお問合せください。

（４）利用メニュー

  パソコン（インターネット簡易版・多機能版）

スマートフォン版

携帯電話版（i モード、EZweb及び Yahoo!ケータイ）

※ネットあいち端末、電話（音声応答）及びファクシミリは、

ご利用いただけません。

（１）暗証番号

英数８桁となります。

※平成29年３月２８日時点の暗証番号を４桁から７桁までに

設定されていた場合、以下のとおり変更になります。

暗証番号4桁 ：前に Aichを追加 例 1234 →A i c h 12 3 4

暗証番号5桁 ：前に Aicを追加 例 12345 →A i c 1 23 4 5

暗証番号6桁 ：前に Aiを追加 例 123456 →A i 1 2 34 5 6

暗証番号7桁 ：前に Aを追加 例 1234567 →A1234567

（２）利用申込みの日程

  抽選利用申込み   ３か月前の１日から１５日まで

  抽選確認      ３か月前の１９日から２５日まで

空き施設利用申込み ２か月前の１日から利用前日午後３時まで

※愛知県森林公園の乗馬施設、愛知県体育館、愛知県スポーツ

会館及び愛知県武道館は、これまでどおり別日程です。

【！】平成 29年 6月利用分抽選申込

  当選分は、全て利用予約に振替となります。

※取消又はキャンセル連絡が無い場合無断キャンセルとなります！

【！】施設予約システム停止期間

  平成２９年３月２８日（火）午後９時から

  平成２９年４月 １日（土）午前９時まで